PRE|=E|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE za/07/2025 - 11z4ôz17

' Estado do Ceará 0
- Governo Municipal de Araripe V\j AnAR|PE

Gabinete do Prefeito -zL"""'
'fifw

PORTARIA N9171/2025, 09 de abril de 2925.

DIsPoE soaRE A ExoNERAcAo Do
CooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
- sEMEc - Do MUNICÍPIO DE

.
ARARIPE/CE E DÁ ou¬rRAs
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no USO de Suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislacoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exoner-ar o Sra. RoBEssIA MAGALWÃES DE OLIVEIRA FRANCA,
brasileira, Casada, inscrita no CPF sob o N° 026.675.873-83, da
função de COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO do município de Araripe.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
. revogando-se as disposições em Contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2025.

4/ãáçfizweâpfzfzzr/za oudl no Per ira
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 33597